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Medlemsmøte Rakkestad Venstre  
 
Sted:   Rakkestad rådhus, kommunestyresalen 
Dato:   18.09.2007 
 

Referat medlemsmøte 18.september 2007 
Valgevaluering og videre strategi 

 

Villy Tjerbo, Jan Tore Gjøby, Tor Nakkim, Steffen Tjerbo, Magne Bjørnstad, Heidi Lyngstad, 
Irene Bergsland, Bjørn Glosli, Ola Wergeland Krog, Kirsti Svendsen, Alban Gjegji og Elin 
Gjerberg var til stede på møtet. Jan Tore Gjøby ledet møtet.  

 

Sak 05/07: Evaluering av valget 
Gjennomgang av valget og forhandlingene i etterkant ved leder Jan Tore Gjøby. Jan Tore 
avklarer situasjonen og gir et innblikk i utvalgets tanker og strategi i forhold til støtten som 
tildelt partiet i forhandlingene, spesielt i forhold til støtten fra FrP. Jan Tore redegjør også for 
kritikken fra opposisjonspartiene. Leder i Rakkestad Venstre sier han tar kritikk for 
forhandlingsprosedyren, og at gangen i det vil vurderes ytterligere. Samtidig mener utvalget at 
dette er den beste løsningen for Venstre og venstres velgere. 
 
Vedtak: Rakkestad venstre vil fortsette å jobbe for å bevise at dette er til det beste for 
Rakkestad. Samtidig tas kritikken til etterretning og man satser på en annerledes og mer åpen 
saksgang i liknende tilfeller senere.  

Sak 06/07: Forhandlingsmøtet med KrF 
Villy Tjerbo gjennomgår forhandlingsmøtet med KrF i etterkant av valget. Villy beskriver at 
han følte arroganse fra ledelsen i KrF, som hadde et svært dårlig tilbud for Venstre i posisjon 
med KrF og Ap. Representantene fra Venstre tydeliggjorde at de ikke var interesserte i KrF 
sitt tilbud. Senere mottok Villy et bedre tilbud fra KrF. 
 
Vedtak: Venstres medlemmer støtter avslaget av tilbudet 

Sak 07/07: Avtale om valgteknisk samarbeid 
Villy Tjerbo går igjennom avtalen om det valgtekniske samarbeidet mellom Venstre, 
Senterpartiet og Fremskrittspartiet. Tjerbo redegjør for ordførerstillingen og 
varaordførerstillingen. Partirekkefølgen i formannskapet avklares og representantene i 
utvalgene. Venstre får nestleder i både Landbruk- plan og teknikkutvalget og Kultur-, 
utdanning og omsorgsutvalget. Avtalen understreker at innføring av eiendomsskatt i 
kommunen skal unngås. 
 
Vedtak: Avtalen om valgteknisk samarbeid vedtas. 
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Sak 08/07: Videre ambisjoner  
Videre ambisjoner for Rakkestad Venstre beskrives av Villy Tjerbo. Villy understreker at det 
er viktig at vi følger opp sakene våre, og driver grundig og nøyaktig politikk.  
 

Vedtak: Rakkestad Venstre skal ha kontroll over prosjektene som foregår i kommunen, for 
eksempel ved å sette inn observatører i de ulike pågående prosjektene, og jobber videre for 
større åpenhet i kommunen. 

Sak 09/07: Høyre i utvalgene 
Villy Tjerbo fremmer forslag om å jobbe for å få med representanter fra Høyre i noen av 
utvalgene. 
  
Vedtak: Forslaget får støtte fra medlemmene i Rakkestad Venstre. 

Sak 10/07: Interne smågrupper 
Forslag fra leder om at de interne smågruppene (ref. sak 01/07) skal nedsettes for videre 
jobbing. Medlemmene skal fordeles i utvalg for henholdsvis miljø, skole, småbedrifter og 
sosialt ansvar. Ideen er at de ulike gruppene jobber med saker som angår deres felt. 
 
Vedtak: Lederen kaster ballen ut til medlemmene, med den hensikt at medlemmene tar 
initiativ og fører saken videre selv. Hvis så ikke skjer vil leder komme tilbake på banene etter 
noen uker.  
 

 

 

Elin Gjerberg, sekretær. 


